DECRETO Nº 8496/2011
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	                                                             Matricula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	13717-1
	Giseli Baranoski Brasil
	Atendente de Consultório Dentário
	07.03.2008

	13718-1
	Gizeli Juliana Cordazzo
	Atendente de Consultório Dentário
	07.03.2008

	13720-1
	Marciana de Oliveira
	Servente
	07.03.2008

	13714-1
	Pamela Behling Rosalino
	Agente Administrativo
	04.03.2008

	13719-1
	Rosely Pereira de Oliveira
	Servente
	13.03.2008

	3093-2
	Tânia Mara Nicaretta
	Professora Licenciatura Plena + Pós
	13.12.2007

	13716-1
	Viviane Maria de Siqueira Zanella
	Farmacêutica
	04.03.2008

 Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
J:\2011\Decretos\Dec8496.doc